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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41813503A

2. Data e Regjistrimit 13/06/2024
3. Emri i Subjektit A2-EUROPROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia Nr.17, Rruga Drenica, prane 
Galaktikut, objekti nr.7684, Durres. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetet e meposhtme si: - Ndertim, 

studim, projektimit dhe supervizimit tec do lloj punimi ne 
fushën e ndërtimit ndërtimit të cdo lloj katergorie, si 
infrastructure, punime civile, industriale, mekanike, eletrike, 
hidraulike,etj; - Zbatimit të punimeve të ndërtimit si: 
Ndërtime Civile dhe Industriale, rikonstruksione godinash, 
veshje fasadash etj.  - Veprimtari ekonimike ne fushën e Real 
Estate & rikonstruksion, projektime, zbatim, mobilim. - 
Blerje dhe dhenie me qera e ndërtesave; - Blerje, shitje, 
shkembim, valorizim, tregtim I tokave dhe ndërtesave; - 
Analize dhe preventive, ndërtime, ristrukturime, shkatërrime, 
rindërtime dhe rikuperime ndërtimorë të godinave, 
ndërtesave civile, dhe industriale, rustike; - Analizë dhe 
preventive, realizim, administrim dhe mirëmbajtje e veprave 
te vogla dhe të mëdha infrastrukturore; - Analizë dhe 
preventivë, realizim I cdo lloj vepre dhe pune ndërtimi; - 
Marrje dhe dhënie me qera, administrim dhe menazhim 
pasurish te patundshme në përgjithesim ne pronësi publike 
dhe private;
Viorel Neziri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2024                Deri: 31/05/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViorelNeziri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A2-EUROPROJECT
E-Mail: v.neziri@gmx.com  
Telefon: 0672030080  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-297193-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358AA2AB-0F7F-4D5F-86CB-32893DA98AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28F4970-7CA9-4587-AD6D-F7E44BEC923D

